Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0003E7075000530027D203AA5D016346

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1270/24/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Propõe envio de expediente à Exma.
Senhora Prefeita, para que após a tramitação
regimental, interceda junto a Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos e Infraestrutura e demais
secretarias atinentes, no sentido de providenciar a
execução do presente:

Pedido de Providências:

Limpeza da via e manutenção da rede de iluminação pública na Rua Três de Maio, com
referência no número 52, bairro Porto.

Justificativa: Demanda da comunidade.

Pelotas, 24 de fevereiro de 2021

Vereadora Fernanda Miranda
                     Bancada do PSOL